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ALERBON Complex 60 kapsułek, Zioła Ojca Grzegorza
 

Cena: 52,90 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Bonimed ALERBON COMPLEX Ojca Grzegorza Sroki 60kapsułek
Suplement diety BONIMED - zioła Ojca Grzegorza Sroki

Imbir wspomaga układ odpornościowy poprzez działanie immunomodulujące i redukujące stan zapalny. Wspiera utrzymanie równowagi
immunologicznej układu oddechowego, sprzyja zdrowiu oskrzeli oraz normalizacji procesu oddychania.

Pachnotka wspomaga odporność poprzez stymulację aktywności fagocytozy oraz produkcji cytokin i specyficznych przeciwciał.

Ekstrakt z kwiatu perełkowca jest bogatym źródłem flawonoidów, aminokwasów oraz triterpenów. Jeden z flawonoidów, kwercetyna
wykazuje działanie przeciwalergiczne.

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu 2 kapsułki zawiera:

  Ekstrakt z liścia pachnotki 400 mg w tym kwas rozmarynowy 100mg,
  Ekstrakt z kwiatu perełkowca japońskiego 200 mg w tym kwercetyna 190 mg
  Ekstrakt z kłącza imbiru 200 mg

Składniki: ekstrakt z liścia pachnotki zwyczajnej (Perilla frutescens (L.) Britton), ekstrakt z kwiatu perełkowca japońskiego
(Styphnolobium japonicum (L.) Schott), ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale Rosc.), żelatyna, maltodekstryna, substancje
przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych*, dwutlenek krzemu).

*) pochodzenia naturalnego

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki

Uwaga: Nie stosować u osób uczulonych na składniki produktu, a także u kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia
w ciągu dnia.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Producent: BONIMED
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